
Первенство Приморского края по синхронному плаванию

/соло, дуэт, группа,комбинация/

14-17 декабря 2017 г., Приморский край, г.Владивосток, с/к "Олимпиец"

КОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ 2003-2005

Гл.судья Расторгуева М.И. (1 категория, Владивосток)

Зам.гл.судьи Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Гл. судья-секретарь Петрова В.И. (1 категория, Находка)

Зам.гл.судьи-секретаря Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Место Команда Соло П Дуэт П Группа Комби ИТОГО

1 Владивосток-1 154,2823 147,9258 150,0240 85,7000 537,9321

2 Находка-1 144,3730 140,8786 137,2166 83,4667 505,9349

3 Владивосток-2 145,8833 141,5799 137,1271 79,9333 504,5236

4 Приморец 130,8951 127,6238 122,0716 78,4333 459,0238

5 Владивосток-3 130,1084 130,1084

6 Владивосток-4 128,8687 128,8687



Первенство Приморского края по синхронному плаванию

/соло, дуэт, группа,комбинация/

14-17 декабря 2017 г., Приморский край, г.Владивосток, с/к "Олимпиец"

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

КОМБИ 2003-2005

РЕЗУЛЬТАТЫ

Гл.судья Расторгуева М.И. (1 категория, Владивосток)

Зам.гл.судьи Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Гл. судья-секретарь Петрова В.И. (1 категория, Находка)

Зам.гл.судьи-секретаря Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Место ст.н Ф. И. г.р. команда Итого ШТРАФ рез-т

1 1 Владивосток-1 85,7000 85,7000

Верещагина Дарья 2004 Помазан Александра 2003

Кошелева Анна 2003 Сачава Светлана 2003

Луцик Дарья 2004 Щекутова Аделина 2004

Малярова Екатерина 2003 Юшкина Кристина 2003

R Помазунова Полина 2003 Назаренко Стефания 2003

R Гретченко Елена 2003

Опанасюк Алина 2003

2 4 Находка-1 83,4667 83,4667

Алиева Сабина 2003 Записяк Саша 2003

Котова Полина 2003 Мазуренко Диана 2003

Чернова Алена 2003 Рудакова Саша 2003

Скосырская Лера 2003 Егорова Александра 2004

Добровольская Ксения 2003 Бабич Елизавета 2005

R Филатова Таня 2003

3 2 Владивосток-2 81,9333 -2,0000 79,9333

Киняйкина Арина 2004 Ястребова Дарья 2005

Демина Мария 2005

Аляпушкина Дарья 2003

Шевелева Наталия 2005

Вавилова Анастасия 2005

4 3 Приморец 78,4333 78,4333

Камалова Мария 2005 Пак Ангелина 2003

Дрожжина София 2005 Хатковская Дарья 2003

Мередова Милана 2005 Рабаданова Антонина 2004

Цыплина Юлия 2003 Зотова Виктория 2004

Фоминых Анастасия 2004 Коноваленко Яна 2004

R Миниахметова Татьяна 2004



Первенство Приморского края по синхронному плаванию

/соло, дуэт, группа,комбинация/

14-17 декабря 2017 г., Приморский край, г.Владивосток, с/к "Олимпиец"

ОБЯЗАТЕЛЬНАЯ ПРОГРАММА 2003-2005

РЕЗУЛЬТАТЫ

Гл.судья Расторгуева М.И. (1 категория, Владивосток)

Зам.гл.судьи Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Гл. судья-секретарь Петрова В.И. (1 категория, Находка)

Зам.гл.судьи-секретаря Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Группа фигур №1 коэф. бригада

423 АРИАНА 2,2 1

143 РИО 3,1 2

351 ЮПИТЕР 2,8 1

437 ОКЕАНИЯ 2,1 2

10,2

Место ст.н Ф. И. г.р. команда рез 100%

1 43 Юшкина Кристина 2003 Владивосток-1 71,0490

2 26 Малярова Екатерина 2003 Владивосток-1 69,3848

3 51 Лобанова Виктория 2005 Владивосток-3 66,9167

4 42 Кошелева Анна 2003 Владивосток-1 66,6667

5 53 Сачава Светлана 2003 Владивосток-1 66,5123

6 28 Верещагина Дарья 2004 Владивосток-1 66,2010

7 9 Назаренко Стефания 2003 Владивосток-1 65,8652

8 13 Луцик Дарья 2004 Владивосток-1 65,8652

9 48 Киняйкина Арина 2004 Владивосток-2 64,5833

10 46 Дружинина Маргарита 2004 Владивосток-3 64,4730

11 5 Гретченко Елена 2003 Владивосток-1 64,1201

12 12 Скосырская Лера 2003 НАХОДКА-1 63,9730

13 27 Опанасюк Алина 2003 Владивосток-1 63,1961

14 8 Дружинина Милана 2004 Владивосток-3 63,1912

15 39 Бабич Елизавета 2005 НАХОДКА-1 63,0294

16 33 Семенюк Алина 2005 Владивосток-3 63,0172

17 37 Вавилова Анастасия 2005 Владивосток-2 63,0025

18 11 Щекутова Аделина 2004 Владивосток-1 62,9240

19 49 Помазан Александра 2003 Владивосток-1 62,5956

20 14 Чернова Алена 2003 НАХОДКА-1 62,4314

21 3 Добровольская Ксения 2003 НАХОДКА-1 62,1887

22 4 Шевелева Наталия 2005 Владивосток-2 61,4387

23 7 Помазунова Полина 2003 Владивосток-1 60,8922

24 15 Демина Мария 2005 Владивосток-2 60,8431

25 10 Записяк Саша 2003 НАХОДКА-1 60,5294

26 45 Кондракова Антонина 2004 Владивосток-3 60,2770

27 40 Алиева Сабина 2003 НАХОДКА-1 60,2304

28 38 Мазуренко Диана 2003 НАХОДКА-1 58,7770

29 25 Рудакова Саша 2003 НАХОДКА-1 58,7647

30 24 Кваша Анастасия 2005 Владивосток-3 58,2475

31 6 Ястребова Дарья 2005 Владивосток-2 58,2108

32 17 Егорова Александра 2004 НАХОДКА-1 57,8505

33 23 Цыплина Юлия 2003 ПРИМОРЕЦ 57,8284

34 36 Аляпушкина Дарья 2003 Владивосток-2 57,6838

35 31 Булгаева Анна 2004 Владивосток-4 56,9020

36 16 Пасичнюк Дарья 2004 Владивосток-3 56,3407

37 35 Лубяная Алиса 2004 Владивосток-3 55,4020

38 18 Исаева Ольга 2004 Владивосток-3 55,1397

39 32 Камалова Мария 2005 ПРИМОРЕЦ 54,6397

40 1 Пак Ангелина 2003 ПРИМОРЕЦ 54,1471

41 21 Фоминых Анастасия 2004 ПРИМОРЕЦ 53,6078

42 41 Ивахно Кира 2005 Владивосток-3 53,4804

43 20 Котова Полина 2003 НАХОДКА-1 53,4387

44 19 Пасичнюк Диана 2004 Владивосток-3 53,4167

45 44 Хатковская Дарья 2003 ПРИМОРЕЦ 52,8088

46 47 Дрожжина София 2005 ПРИМОРЕЦ 52,1471

47 29 Пудова Александра 2004 Владивосток-3 51,9191

48 2 Зотова Виктория 2004 ПРИМОРЕЦ 51,8946

49 30 Яковлева Ариана 2003 Владивосток-3 51,4902

50 34 Наумкина Алена 2005 Владивосток-3 50,8235

51 22 Миниахметова Татьяна 2004 ПРИМОРЕЦ 50,5858

52 50 Рабаданова Антонина 2004 ПРИМОРЕЦ 35,2132



Первенство Приморского края по синхронному плаванию

/соло, дуэт, группа,комбинация/

14-17 декабря 2017 г., Приморский край, г.Владивосток, с/к "Олимпиец"

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

ГРУППА 2003-2005

РЕЗУЛЬТАТЫ

Гл.судья Расторгуева М.И. (1 категория, Владивосток)

Зам.гл.судьи Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Гл. судья-секретарь Петрова В.И. (1 категория, Находка)

Зам.гл.судьи-секретаря Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Место ст.н Ф. И. г.р. команда ОП 100% ПП 100% ШТРАФ рез 200%

1 3 Владивосток- 1 66,9580 83,0667 150,0247

Верещагина Дарья 2004 66,201

Гретченко Елена 2003 64,1201

Кошелева Анна 2003 66,6667

Луцик Дарья 2004 65,8652

Малярова Екатерина 2003 69,3848

Назаренко Стефания 2003 65,8652

Сачава Светлана 2003 66,5123

Юшкина Кристина 2003 71,049

R Опанасюк Алина 2003

R Помазан Александра 2003

2 2 НАХОДКА-1 61,0499 76,1667 137,2166

Алиева Сабина 2003 60,2304

Бабич Елизавета 2005 62,4314

Чернова Алена 2003 62,4314

Скосырская Лера 2003 63,973

Добровольская Ксения 2003 62,1887

Записяк Саша 2003 60,5294

Рудакова Саша 2003 58,7647

Егорова Александра 2004 57,8505

R Мазуренко Диана 2003 58,777

R Котова Полина 2003 53,4387

3 4 Владивосток- 2 60,9604 77,1667 -1,0000 137,1271

Киняйкина Арина 2004 64,5833

Демина Мария 2005 60,8431

Аляпушкина Дарья 2003 57,6838

Шевелева Наталия 2005 61,4387

Вавилова Анастасия 2005 63,0025

Ястребова Дарья 2005 58,2108

4 1 Приморец 51,5358 70,5358 122,0716

Камалова Мария 2005 54,6397

Дрожжина София 2005 52,1471

Цыплина Юлия 2003 57,8284

Фоминых Анастасия 2004 53,6078

Пак Ангелина 2003 54,1471

Хатковская Дарья 2003 52,8088

Рабаданова Антонина 2004 35,2132

Зотова Виктория 2004 51,8946

R Миниахметова Татьяна 2004

R Коноваленко Яна 2004

R Мередова Милана 2005



Первенство Приморского края по синхронному плаванию

/соло, дуэт, группа,комбинация/

14-17 декабря 2017 г., Приморский край, г.Владивосток, с/к "Олимпиец"

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

СОЛО 2003-2005

РЕЗУЛЬТАТЫ

Гл.судья Расторгуева М.И. (1 категория, Владивосток)

Зам.гл.судьи Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Гл. судья-секретарь Петрова В.И. (1 категория, Находка)

Зам.гл.судьи-секретаря Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Место ст.н Ф. И. г.р. команда ОП 100% ПП 100 % ШТРАФ рез 200%

1 10 Юшкина Кристина 2003 Владивосток-1 71,0490 83,2333 154,2823

2 6 Киняйкина Арина 2004 Владивосток-2 64,5833 81,3000 145,8833

3 7 Скосырская Лера 2003 НАХОДКА-1 63,9730 80,4000 144,3730

4 8 Бабич Елизавета 2005 НАХОДКА-1 63,0294 76,3000 139,3294

5 5 Вавилова Анастасия 2005 Владивосток-2 63,0025 74,8333 137,8358

6 9 Алиева Сабина 2003 НАХОДКА-1 60,2304 75,7000 135,9304

7 1 Егорова Александра 2004 НАХОДКА-1 57,8505 77,2333 135,0838

8 3 Цыплина Юлия 2003 ПРИМОРЕЦ 57,8284 73,0667 130,8951

9 2 Булгаева Анна 2004 Владивосток-4 56,9020 71,9667 128,8687

10 4 Камалова Мария 2005 ПРИМОРЕЦ 54,6397 72,4667 127,1064



Первенство Приморского края по синхронному плаванию

/соло, дуэт, группа,комбинация/

14-17 декабря 2017 г., Приморский край, г.Владивосток, с/к "Олимпиец"

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

ДУЭТ 2003-2005

РЕЗУЛЬТАТЫ

Гл.судья Расторгуева М.И. (1 категория, Владивосток)

Зам.гл.судьи Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Гл. судья-секретарь Петрова В.И. (1 категория, Находка)

Зам.гл.судьи-секретаря Семикина А.В. (1 категория, Владивосток)

Место ст.н Ф. И. г.р. ОП 100% Итого ШТРАФ рез 200%

1 3 Владивосток-1 68,0258 79,9000 147,9258

Кошелева Анна 2003 66,6667

Малярова Екатерина 2003 69,3848

R Дружинина Милана 2004

2 5 Владивосток-1 66,0331 80,1667 146,1998

Верещагина Дарья 2004 66,201

Назаренко Стефания 2003 65,8652

R Луцик Дарья 2004

3 2 Владивосток-2 62,7132 78,8667 141,5799

Демина Мария 2005 60,8431

Киняйкина Арина 2004 64,5833

4 8 НАХОДКА-1 62,3101 78,5667 140,8768

Добровольская Ксения 2003 62,1887

Чернова Алена 2003 62,4314

5 7 Владивосток-2 59,5613 78,5667 138,1280

Аляпушкина Дарья 2003 57,6838

Шевелева Наталия 2005 61,4387

6 1 Владивосток-3 57,7084 72,4000 130,1084

Исаева Ольга 2004 55,1397

Кондракова Антонина 2004 60,277

7 6 ПРИМОРЕЦ 54,1238 73,5000 127,6238

Камалова Мария 2005 54,6397

Фоминых Анастасия 2004 53,6078

R Дрожжина София 2005

8 4 ПРИМОРЕЦ 43,5539 68,7333 112,2872

Зотова Виктория 2004 51,8946

Рабаданова Антонина 2004 35,2132


